PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, CONTRATADA: VALTER PAULO

APARECIDO GUALDIANO 13232158838. OBJETO: contratação de empresa especializada para

montagem e fornecimento de estrutura nos eventos para comemoração do aniversário de Lucélia

de acordo com requisição n°521/2019 da Secretaria Municipal de educação, cultura, esporte e

lazer e termo de Referencia (anexo I). O presente contrato fica estimado em R$44.300,00,

(quarenta e quatro mil e trezentos reais. O pagamento será feito mediante crédito aberto em conta

corrente em nome da Contratada ou na Tesouraria da Prefeitura. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:

Órgão:- 02 Prefeitura. Unidade Orçamentária:- 10.00 Secretária de Administração. Função/Sub-

Função:- 04.122 Administração Geral. Projeto/Atividade: 2006 Manutenção da Secretária de

AdministraçãoClassificação Econômica:- 3.3.90 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica.Ficha nº 34. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8666, de 21 de junho de 1993, com suas

alterações posteriores, Presencial nº. 020/2019 – Processo n° 067/2019 - FORO: Fica eleito o da

Comarca de Lucélia para dirimir qualquer dúvida oriunda do contrato. DISPOSIÇÕES FINAIS: A

Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Lucélia. DATA: Lucélia 13 de junho de 2019. ASSINATURAS: Carlos Ananias

Campos de Souza Junior, Prefeito –  Valter Paulo Aparecido Gualdiano, Proprietário.